1) Eschenberga scripserat, sed correxit. 2) scripserat remotus est. Nunc eqs; postea est deletus, Nunc in nunc mutavit. 3) ex Berleburgensis correctum. 4) ex Bergere corr.; adiecit manus altera: (relegatus d. VIII Maji 1827). 5) Carolus Guilielmus ex corr. 6) manus altera addidit: (Relegationis punitus d. 30 Aug. 1828). 7) autem postea a manu 1 adscriptum, ibi ex ubi corr.

Num.	1826.	Nomina.	Patria.	Studia.
72.	Eod.	Jacobus Arnoldus Carolus Dehn-Rottfeler. (Ven. impetr.)	Philippthaliensis	Jurisprud.
73.	d. XVI. ej.	Georgius Fridericus Wolff ¹⁾ (Ven. impetr.)	Ziegenhaina-Hassus	Chirurg.
<i>fol. 182v.</i>				
74.	d. XVI. ej.	Christianus Fridericus Arnoldus Lauw.	Apa-Oldenburgensis.	Theol.
75.	d. XX. ej.	Valentinus Loderhose. (Ven. impetr.)	Frankenberg-Hassus.	Theol.
76.	d. XXII. ej.	Guilielmus Flor. (Ven. impetr.)	Marbaco-Hassus.	Theol.
77.	d. II. Februarii	Joannes Josephus Wiesen. (Ven. impetr.)	Fuldensis.	Res metall.
78.	d. XVIII. ej.	Daniel Cornelius Rauh. (anno 1819. [vid. alb. N. 29] jam inter studiosos medicinæ receptus, nunc ab acad. Heidelb. nec non a patriis laribus ad nos redux.)	Windecca-Hanoviensis.	Cameral.
79.	d. XXIV. Mart.	Christianus Meyl. (Olim jam anno 1823. (cf. Alb. N. 56.) apud nos inscriptus, nunc ab acad. Gotting. ad nos redux.)	Bueckeburgensis.	Jurisprud.
80.	Eod.	Fridericus Georg. Leberecht Stripelmann. (Olim jam anno 1823. (cf. Alb. N. 10.) apud nos inscriptus, nunc ab acad. Gotting. ad nos redux.)	Cassellanus.	Jurispr. et Cam.
81.	d. XXV. ej.	Carolus Sigismundus Fiedler. (Olim anno 1823. (cf. Alb. N. 125.) jam inscriptus, nunc a Gottingensibus ad nos reversus.)	E pago Waldau Hassus.	Medic.
82.	d. I. April.	Aemilius Keysser. (Olim jam anno 1824 (cf. Alb. N. 72.) inscriptus, nunc a patriis laribus ad nos redux.)	Cassellanus.	Jurispr.
83.	d. VII. ej.	Conradus Jatho. (olim anno 1824 (cf. alb. N. 103.) apud nos inscriptus, at postea relegatus, nunc denuo, summi Ministerii gratia, receptus.) ²⁾	Cassellanus	Chirurg.
<i>fol. 183r.</i>				
84.	d. IX. April.	Josephus Fried.	Naumburgo-Hassus.	Philologia.
85.	d. X. ej.	Fridericus Henricus Ferdinandus Schoenfeld (olim jam (ao. 1822. cf. alb. No. 40.) inscriptus, nunc ab acad. Berolin. ad nos redux.)	Haustenbecka-Lippiacus	Medicina.
86.	d. XI. ej.	Casp. Georgius Schöner.	Suevofurto-Bavarus.	Pharmacia.
87.	Eod.	Carolus Haase. (ab acad. Gotting.)	Bueckeburgensis. ³⁾	Jurisprud.
88.	d. XII. ej.	Ludovicus Ruffin.	Cassellanus.	Ars veter. et Oeconom.

1) *huic nomini adiecit m. posterior*: (relegatus d. IV Dec. 1827) 2) *subiecit eadem manus*: Iterum relegatus d. XXXI Martii 1827, ubi Martii ex Maji correctum. 3) *sz Bueckeburgensis corr.*